
Poder Judicial del Estado de 

Campeche

2016

2,181,160.19

0.00

0.00

0.00

0.00

247,982.15

1,933,178.04

0.00

0.00

335,394,312.46

54,409,963.46

280,984,349.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

337,575,472.65

0.00

285,411,582.66

241,604,236.72

13,775,316.32

30,032,029.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gastos de la Deuda Pública 0.00

Costo por Coberturas 0.00

Apoyos Financieros 0.00

4,717,289.94

4,717,289.94

0.00

Disminución de Inventarios 0.00

0.00

0.00

Otros Gastos 0.00

Inversión Pública 0.00

0.00

290,128,872.60

47,446,600.05

Del 01/01/2016 al 30/12/2016

Servicios Personales  

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Ingresos de la Gestión

Gastos de  Funcionamiento

Impuestos

Derechos

Ingresos Financieros  

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios 

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Pública

Convenios

Donativos

Servicios Generales

Materiales y Suministros

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Disminución del Exceso de Provisiones

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ayudas Sociales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subsidios y Subvenciones

Inversión Pública no Capitalizable 

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Estado de Actividades

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Comisiones de la Deuda Pública

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Aportaciones

Transferencias a la Seguridad Social

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Contribuciones de Mejoras


